
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят шостої сесії 
 

30.10.2025 р.                                      Летичів                                           №22  
 

Про припинення дії договору 

оренди земель водного фонду 

кадастровий номер 

6823084600:06:017:0043  

загальною площею 3,2147 га 

 

Відповідно до 12, 93, 122, 123, 124, Земельного кодексу України, ст.51 

Водного кодексу України, Закону України «Про оренду землі», Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо уточнення 

порядку передачі в оренду водних об’єктів у комплексі з земельними 

ділянками», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері 

земельних відносин», ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Лучковської Л.П. про 

припинення договору оренди земель водного фонду кадастровий номер 

6823084600:06:017:0043 загальною площею 3,2147 га за згодою сторін,  

Летичівська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Припинити дію договору оренди земель водного фонду кадастровий 

номер 6823084600:06:017:0043 загальною площею 3,2147 га від 03.07.2008р. 

зареєстрованого у Державному реєстрі земель від 08.09.2008р. № 040875700054 

із категорії водного фонду із цільовим використанням для рибогосподарських 

потреб, що знаходиться на території Летичівської селищної ради с.Рудня шляхом 

його розірвання за взаємною згодою сторін.  

2. Припинити дію договору суборенди земель водного фонду кадастровий 

номер 6823084600:06:017:0043 загальною площею 3,2147 га від 02.07.2010р. 

зареєстрованого у Державному реєстрі земель від 27.12.2010р. № 041075700001 

із категорії водного фонду із цільовим використанням для рибогосподарських 

потреб, що знаходиться на території Летичівської селищної ради с.Рудня шляхом 

його розірвання за взаємною згодою сторін.  

 



3. ЛУЧКОВСЬКІЙ Людмилі Петрівні в місячний термін після прийняття 

рішення селищної ради укласти додаткову угоду про припинення договору 

оренди земель водного фонду з Летичівською селищною радою, в особі 

селищного голови ТИСЯЧНОГО Ігоря Івановича. 

4. Направити на погодження додаткову угоду про припинення договору 

оренди земель водного фонду до Центрально-Західного міжрегіонального 

сектору Держводагенства України. 

5. Здійснити державну реєстрацію припинення договору оренди у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Михайло СКРИПНИК). 

 

 

Селищний голова                                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


